

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز
پایگاه

شیراز

فردوس
فروسیباری

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد دانشگاهی

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری خوزستان

خوردی خورنا
روزنامه خوزستان

خبرگزاری بزنا
E W *

خبرگزاری رسنا
NEWS.COM

دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

شماره: ۵۴۶

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس
پایگاه خبری رسانه ایران

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
بگ خبر تازه بتوان

ایلینا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری سپهر

رسانه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آانیوز
NEWS

بولتن



چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱ / ۰۹:۰۲ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۲۰۰۸۴۴

سومین تیم دانشگاه شهید چمران اهواز در مسابقات طناب‌کشی زنان کشور

ایسنا/خوزستان عنوان سومین مسابقات طناب‌کشی کارگران زنان کشور به تیم دانشگاه شهید چمران اهواز رسید.

مسابقات قهرمانی طناب‌کشی کارگران کشور بزرگداشت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در بخش زنان از ۳۰ آبان به مدت دو روز در استان کرمان برگزار شد که در پایان نیز تیم دانشگاه شهید چمران اهواز نماینده استان خوزستان با برتری در دیدار رده بندی مقابل تیم کرمان "ب" مقام سوم را به خود اختصاص داد.

به گزارش ایسنا، همچنین استان‌های کرمان "الف" و قزوین نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

تیم دانشگاه شهید چمران اهواز با ترکیب نسترن احمدی بآبادی، پریسا اسکندری، آرزو میرزائی، ثریا علیان، هاله حمیدپور، فریبا شیرالی و ناهید ابراهیمی منش به سرمربیگری مریم کبیرنیا و سرپرستی معصومه موسوی در این رقابت‌ها حضور داشت.



چهارشنبه ۲ آذر ۱۴۰۱ / ۱۸:۱۸ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۲۰۱۴۴۱

معاون آموزشی دانشگاه عنوان کرد

دامپزشکی شهید چمران اهواز، دانشکده برتر آموزشی خوزستان

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از تحصیل ۱۰ دانشجوی بین‌الملل در این دانشکده خبر داد.

دکتر مهدی زارعی گفت: در حال حاضر حدود ۵۰۰ دانشجوی دکتری عمومی دامپزشکی، ۴۸ دانشجوی کارشناسی ارشد، ۱۶۵ دانشجوی دکتری تخصصی و ۱۰ دانشجوی بین‌الملل در این دانشکده مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، وی افزود: دانشجویان دانشکده دامپزشکی تحصیلات خود را در شش سال به پایان می‌رسانند؛ از این رو لازم است برنامه‌ریزی‌های آموزشی دقیقی برای این دانشجویان انجام شود. دانشجویان این دانشکده در این مدت ۲۲۲ واحد درسی را می‌گذرانند و در صورتی که اشتباهی در برنامه‌ریزی آموزشی صورت گیرد، مشکلات بسیاری برای دانشجویان ایجاد می‌شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده دامپزشکی گفت: دامپزشکی تنها دانشکده دانشگاه شهید چمران اهواز است که همه‌ی دانشجویان در مقطع تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند. رشته دامپزشکی دارای موقعیت شغلی و بازار کار خوبی است و دانشجویانی که وارد این رشته می‌شوند جزو داوطلبان رتبه‌های برتر و علاقه‌مند به این حوزه هستند.

زارعی بیان کرد: این دانشکده در ارزیابی‌های ابتدای هر ترم جزو دانشکده‌هایی است که با تقویم آموزشی فعالیت خود را آغاز کرده و به اتمام می‌رساند.

وی، گفت: دانشجویان رشته‌های دامپزشکی سال آخر تحصیل وارد کلینیک می‌شوند و تنها رشته‌ای است که دانشجویان پس از دو سال آزمون «علوم پایه» را می‌گذرانند و در صورت موفقیت می‌توانند ادامه تحصیل دهند؛ پس از گذراندن سال چهارم نیز آزمون «پیش‌درمانگاهی» برای دانشجویان رشته‌های دامپزشکی برگزار می‌شود و این آزمون ملاک ادامه تحصیل دانشجویان در ترم‌های بعد است. از این رو دانشجویان این رشته باید همواره باید در حال مطالعه باشند و اطلاعات آنان بر اساس جدیدترین یافته‌های علمی باشد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری آیین تجلیل از برترین‌های آموزشی استان خوزستان گفت: با وجود تمامی ظرفیت‌های موجود در خوزستان حوزه آموزش استان در جایگاه مطلوبی قرار ندارد و نمود این مسئله را می‌توان در تعداد پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری هر سال مشاهده کرد.

زارعی با تأکید بر اینکه آموزش به مدارس و دانشگاه‌ها اختصاص ندارد، افزود: آموزش باید در تمامی مراحل همراه افراد باشد از این رو مسئولان استان تصمیم گرفتند به منظور پاسداشت جایگاه آموزش و توجه ویژه به این حوزه آیین تجلیل از برترین‌های آموزشی استان خوزستان را برگزار کنند.

وی ادامه داد: دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز در این آیین توانست عنوان دانشکده برتر حوزه آموزش را کسب کند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز با تقدیر از کارشناسان آموزشی دانشکده دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: اگر همکاری دلسوزانه این کارکنان نباشد نمی‌توان به خوبی به دانشجویان خدمات‌رسانی کرد.

زارعی در پایان، خاطرنشان کرد: دانشکده دامپزشکی، دانشکده‌ای بسیار تخصصی است؛ دیگر گروه‌های آموزشی مانند شیمی و فیزیک و... دارای یک تخصص هستند اما در گروه علوم درمانگاهی این دانشکده، افراد با تخصص‌های مختلف مانند جراحی، مامایی و بیماری‌های تولیدمثل، دام‌های کوچک و بزرگ و... به تحصیل می‌پردازند و تنوع رشته‌های تحصیلی در این دانشکده موجب شده است همواره برنامه‌ریزی دقیقی در حوزه‌ی آموزشی داشته باشیم.

گفتنی است در آیین تجلیل از برگزیدگان برتر آموزشی دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و خصوصی استان خوزستان از دو عضو هیئت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر شد.

در این آیین از دکتر معصومه ضیایی عضو هیئت‌علمی گروه گیاه‌پزشکی دانشکده کشاورزی و دکتر مهدی زارعی عضو هیئت‌علمی گروه بهداشت و کنترل مواد غذایی دانشکده دامپزشکی این دانشگاه به‌عنوان استادان نمونه آموزشی استان در سال ۱۴۰۱ تجلیل شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری قلمنا منعکس شده است.

تحصیل دانشجویان بین الملل در دانشکده ی دامپزشکی دانشگاه شهید چمران

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از تحصیل ۱۰ دانشجوی بین الملل در این دانشکده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان ، دکتر مهدی زارعی گفت: در حال حاضر حدود ۵۰۰ دانشجوی دکتری عمومی دامپزشکی، ۴۸ دانشجوی کارشناسی ارشد، ۱۶۵ دانشجوی دکتری تخصصی و ۱۰ دانشجوی بین الملل در این دانشکده مشغول به تحصیل هستند.

وی افزود: دانشجویان دانشکده ی دامپزشکی تحصیلات خود را در شش سال به پایان می رسانند؛ از این رو لازم است برنامه ریزی های آموزشی دقیقی برای این دانشجویان انجام شود. دانشجویان این دانشکده در این مدت ۲۲۲ واحد درسی را می گذرانند و در صورتی که اشتباهی در برنامه ریزی آموزشی صورت گیرد، مشکلات بسیاری برای دانشجویان ایجاد می شود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده ی دامپزشکی، اظهار کرد: دامپزشکی تنها دانشکده ی دانشگاه شهید چمران اهواز است که همه ی دانشجویان در مقطع تحصیلات تکمیلی مشغول به تحصیل هستند. رشته ی دامپزشکی دارای موقعیت شغلی و بازار کار خوبی است و دانشجویانی که وارد این رشته می شوند جزو داوطلبان رتبه های برتر و علاقه مند به این حوزه هستند.

زارعی، بیان کرد: این دانشکده در ارزیابی های ابتدای هر ترم جزو دانشکده هایی است که با تقویم آموزشی فعالیت خود را آغاز کرده و به اتمام می رساند.

وی، گفت: دانشجویان رشته های دامپزشکی سال آخر تحصیل وارد کلینیک می شوند و تنها رشته ای است که دانشجویان پس از دو سال آزمون «علوم پایه» را می گذرانند و در صورت موفقیت می توانند ادامه تحصیل دهند؛ پس از گذراندن سال چهارم نیز آزمون «پیش درمانگاهی» برای دانشجویان رشته های دامپزشکی برگزار می شود و این آزمون ملاک ادامه ی تحصیل دانشجویان در ترم های بعد است. از این رو دانشجویان این رشته باید همواره باید در حال مطالعه باشند و اطلاعات آنان بر اساس جدیدترین یافته های علمی باشد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به برگزاری آیین تجلیل از برترین های آموزشی استان خوزستان گفت: باوجود تمامی ظرفیت های موجود در خوزستان حوزه ی آموزش استان در جایگاه مطلوبی قرار ندارد و نمود این مسئله را می توان در تعداد پذیرفته شدگان آزمون سراسری هر سال مشاهده کرد.

زارعی با تأکید بر اینکه آموزش به مدارس و دانشگاه‌ها اختصاص ندارد، افزود: آموزش باید در تمامی مراحل همراه افراد باشد از این رو مسئولان استان تصمیم گرفتند به منظور پاسداشت جایگاه آموزش و توجه ویژه به این حوزه آیین تجلیل از برترین‌های آموزشی استان خوزستان را برگزار کنند.

وی ادامه داد: دانشکده‌ی دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز در این آیین توانست عنوان دانشکده‌ی برتر حوزه آموزش را کسب کند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ی دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز با تقدیر از کارشناسان آموزشی دانشکده‌ی دامپزشکی دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: اگر همکاری دلسوزانه‌ی این کارکنان نباشد نمی‌توان به خوبی به دانشجویان خدمات رسانی کرد.

زارعی در پایان، خاطرنشان کرد: دانشکده‌ی دامپزشکی، دانشکده‌ای بسیار تخصصی است؛ دیگر گروه‌های آموزشی مانند شیمی و فیزیک و... دارای یک تخصص هستند، اما در گروه علوم درمانگاهی این دانشکده، افراد با تخصص‌های مختلف مانند جراحی، مامایی و بیماری‌های تولیدمثل، دام‌های کوچک و بزرگ و... به تحصیل می‌پردازند و تنوع رشته‌های تحصیلی در این دانشکده موجب شده است همواره برنامه‌ریزی دقیقی در حوزه‌ی آموزشی داشته باشیم.

گفتنی است در آیین تجلیل از برگزیدگان برتر آموزشی دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و خصوصی استان خوزستان از دو عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر شد.



شنبه / ۵ آذر ۱۴۰۱ / ۱۴:۵۲ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۵۰۲۹۵۰

دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد

آغاز ثبت درخواست تمدید سنوات ارشد و دکتری از ۱۲ آذر

ایسنا/خوزستان دانشگاه شهید چمران اهواز از انتشار دستورالعمل ثبت درخواست تمدید نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۲ برای دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی که در سنوات مجاز تحصیلی موفق به اتمام دوره تحصیل نشده‌اند، خبر داد.

به گزارش ایسنا، دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: دانشجویانی که موفق به اتمام دوره تحصیلی در سنوات مجاز به تحصیل نشده‌اند می‌توانند از شنبه ۱۲ آذرماه تا شنبه ۳ دی‌ماه از طریق "سامانه الکترونیکی آموزش" در بخش درخواست‌های تمدید نیمسال، درخواست خود را ثبت کنند.

لازم به ذکر است پس از این تاریخ دسترسی به سامانه برای دانشجویان قطع می‌شود و امکان ثبت درخواست برای آن‌ها وجود نخواهد داشت.

همچنین تاکید می‌شود به غیر از دانشجویان پردیس، به درخواست‌های دستی دیگر ترتیب اثر داده نخواهد شد.



شنبه ۵ آذر ۱۴۰۱ / ۱۹:۰۶ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۵۰۳۱۱۶

دو رتبه نخست جشنواره ملی رویش برای دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان کانون‌های دانش‌گاه شهید چمران اهواز در دهمین جشنواره ملی رویش ویژه دستاوردها و توانمندی‌های کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشگاه‌های سراسر کشور موفق به کسب رتبه‌های نخست شدند.

کانون‌های دانش‌گاه شهید چمران اهواز در دو بخش «عکس» و «تئاتر صحنه‌ای» موفق به کسب رتبه نخست در کشور شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از دانش‌گاه شهید چمران اهواز، عکس «بی آبی، بی برقی، سیل» از محمدمین کیامحمدی و نمایش «اسب قاتلین» به کارگردانی محمد عادلین در دهمین جشنواره ملی رویش در بخش‌های عکس و تئاتر صحنه‌ای مقام نخست را از آن خود کردند.

دهمین جشنواره ملی رویش ۲۳ تا ۲۵ آبان‌ماه امسال به میزبانی دانش‌گاه شیراز و با حضور مسئولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مسئولان استان فارس، دانش‌گاه شیراز و جمعی از دانشجویان و کارشناسان فرهنگی دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار شد.

گفتنی است آیین پایانی و معرفی برگزیدگان دهمین جشنواره ملی رویش ۲۵ آبان‌ماه امسال برگزار شد. این جشنواره با مشارکت بیش از هفت هزار کانون فرهنگی در سراسر کشور همراه بود.



یکشنبه / ۶ آذر ۱۴۰۱ / ۱۸:۵۳ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۶۰۳۸۵۹

«منابع و مسائل آب خوزستان» بررسی می شود

انجمن علمی دانشجویی علوم و مهندسی آب دانشگاه شهید چمران اهواز، نشستی را با موضوع «منابع و مسائل آب خوزستان» برگزار می کند.

سد کرخه به گزارش ایسنا، واحد ارتباطات و رسانه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد این نشست روز دوشنبه ۷ آذرماه، با محوریت "بررسی چالش های سیاست گذاری آب در خوزستان"، "نقدی بر طرح های توسعه منابع آب و محیط زیست در استان خوزستان"، "ارزیابی سیاست های زیست محیطی خوزستان" و "الویت ها، رویکردها و چشم انداز حکمرانی آب و محیط زیست در خوزستان"، در تالار شهید مطهری دانشکده علوم برگزار می شود.

گفتنی است نشست "منابع و مسائل آب خوزستان" با سخنرانی محمد درویش، کنشگر و فعال محیط زیست، مهدی فصیحی هرندی، محقق حوزه سیاست گذاری و دیپلماسی آب و حیدر زارعی و مهدی قمشی، اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز همراه است.



یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ / ۱۸:۵۳ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۶۰۳۸۶۰

دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد

جزئیات مراحل پرداخت مبالغ تشویقی برای دانشجویان

ایسنا/خوزستان دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص مراحل پرداخت مبالغ تشویقی برای دانشجویان توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، دانشگاه شهید چمران اهواز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: "از کلیه دانشجویان رتبه برتر پذیرفته‌شده کنکور مقاطع مختلف سال ۱۴۰۱ که در دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول به تحصیل هستند و حائز یکی از شرایط زیر هستند، دعوت می‌شود جهت تشکیل پرونده و انجام مراحل پرداخت مبالغ تشویقی مقرر، مدارک لازم زیر را حداکثر تا روز چهارشنبه ۳۰ آذرماه و صرفاً از طریق آدرس پستی اهواز، دانشگاه شهید چمران، سازمان مرکزی، دفتر حفظ و هدایت استعداد درخشان دانشگاه، طبقه اول، اتاق ۸۲- آقای قاسمیه ارسال کنند.

توجه: به مدارک و درخواست‌های ناقص و خارج از زمان مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرایط اختصاصی:

* دانشجویان نوورود سال ۱۴۰۱ مقطع کارشناسی با رتبه کل کنکور زیر ۱۰۰۰ (رتبه کل بدون سهمیه)

** دانشجویان نوورود سال ۱۴۰۱ مقطع کارشناسی ارشد با رتبه کل کنکور زیر ۵۰ (رتبه کل بدون سهمیه)

*** دانشجویان نوورود سال ۱۴۰۱ مقطع دکترا با رتبه کل کنکور زیر ۳۰ (رتبه کل بدون سهمیه)

لازم به ذکر است طبق مقررات پس از تشکیل پرونده، بررسی مدارک آغاز و پس از احراز شرایط متقاضی،

بخش اول مبلغ تشویقی کارسازی خواهد شد. دریافت سه بخش باقیمانده در سه نیم‌سال متوالی

بعدی و با احراز شرایط (کسب معدل بالای ۱۷ در هر نیمسال) امکان پذیر خواهد بود.

مدارک موردنیاز جهت تشکیل پرونده:

۱- تصویر کارنامه اولیه کنکور

۲- کپی کارت ملی

۳- تائیده انتخاب واحد نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۲

۴- شماره حساب فرد متقاضی در بانک ملی یا تجارت"



دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱ / ۱۹:۴۳ - کد خبر: ۱۴۰۱۰۹۰۷۰۴۶۲۰

عضو هیات علمی گروه هیدرولوژی دانشگاه شهید چمران اهواز:

وضعیت سد "چمشیر"، احتمالاً شبیه به "گتوند" خواهد شد

ایسنا/خوزستان عضو هیات علمی گروه هیدرولوژی و منابع آب دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه وضعیت سد چمشیر، احتمالاً شبیه به سد گتوند خواهد شد، گفت: به نظر می‌رسد تا وقتی جواب سوالات درباره سد چمشیر داده نشده است، بهتر است این سد آبگیری نشود.

دکتر حیدر زارعی در نشست نقدی بر منابع و مسائل آب در خوزستان که امروز (۷ آذرماه) در دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: وضعیت سد چمشیر، احتمالاً شبیه به سد گتوند خواهد شد. این سد در حوضه رودخانه زهره ساخته شده است که دو شاخه اصلی و فرعی دارد و در مسیر رودخانه، چند نقطه وجود دارد که کیفیت آب کاهش پیدا می‌کند که بخشی از آن در پایین دست سد است و سه منطقه دیگر نیز وجود دارد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: سال ۸۵ نمونه‌برداری از حوضه آبریز زهره انجام شده است؛ با افزایش میزان آلودگی زهره، میزان ای‌سی آب کاهش پیدا می‌کند، پس در فصل بارش مشکل کاهش کیفیت کمتر است اما در ماه‌های خشک سال این مشکل بیشتر است. در کل حوضه آبریز چند جا بیشترین تاثیر را بر کیفیت آب می‌بینیم اما وقتی به سد چمشیر می‌رسیم، ای‌سی به صورت قابل توجهی افزایش پیدا می‌کند.

عضو هیات علمی گروه هیدرولوژی و منابع آب دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در پایین دست زهره، ای‌سی آب به شدت افزایش پیدا می‌کند. با توجه به اهمیت رودخانه زهره در تامین آب پایین دست، مطالعات سد چمشیر از دهه ۷۰ شروع شد. ظرفیت مخزن این سد حدود ۲.۳ میلیون متر مکعب است. این سد چند ماه پیش قرار بود آبگیری شود که به دلیل مشکلات کیفیت آب، این امر به تاخیر افتاد.

زارعی افزود: به نظر می‌رسد تا وقتی جواب سوالات درباره سد چمشیر داده نشده است، بهتر است این سد آبگیری نشود.

دکتر عبدعلی ناصری عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز نیز در این نشست گفت: شرکت توسعه نیشکر بر اساس تجارب موجود در طرح های کارون و هفت تپه احداث شد. بر اساس بررسی که در دهه هفتاد توسط یکی از اعضای هیات علمی انجام شده بود، حجم مصرفی آب برای نیشکر حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار متر مکعب برآورد شده بود. این تجارب نشان می داد که بیش از ۶۰ درصد آب را در این کشت و صنعت تلف می کردیم.

به گزارش ایستنا، وی افزود: طرح توسعه نیشکر و طرح های هفتگانه استفاده از روش آبیاری کم فشار و ... کار شد و راندمان تولیدی تا حدود ۵۳ درصد پیش بینی شد. حدود ۱.۸۴ میلیارد متر مکعب آب توسعه نیشکر مصرف می شود و حدود ۹۰۰ میلیون متر مکعب در کشت و صنعت هفت تپه، کارون و میان آب مصرف می شود. بنابراین کل آب مصرفی نیشکر ۲.۷ میلیارد متر مکعب آب برآورد می شود.

تاریخ انتشار: ۰۸ آذر ۱۴۰۱ - ۰۹:۵۰ - کد خبر: ۲۶۱۶۱۸

دستگاه زنده یاب، ابداع بی مانند جوانان خوزستانی

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز: یک دستگاه زنده یاب با تلاش تیم دانشجویی ابداع شده که در دنیا بی مانند است.

مهدی نادری سورکی، جوان ۳۸ ساله اهل شهرستان اندیکا در استان خوزستان است، پدرش مهندس برق و کارمند سد شهید عباسپور و مادرش نیز معلم بود.

وی دلیل تحصیل در رشته برق و زیرشاخه‌های آن را تحصیلات و شغل پدر عنوان کرده و می‌گوید: برای موفقیت و دستیابی به هدف، کار گروهی و همبستگی نقش مهمی دارد.

نادری سورکی دستگاه زنده یاب را یکی از محصولات گروه تحقیقاتی دانشگاه شهید چمران اهواز برشمرد و افزود: این دستگاه کوچک قابلیت حمل دارد و در صورت گم شدن در کوهستان، جنگل‌ها و ... می‌توان وی را پیدا کرد.

وی ادامه داد: در عملیات جست و جو و نجات، باید ابتدا فرد مفقود شده را پیدا کرد، بنابراین همراه داشتن این دستگاه کوچک و قابل حمل برای فردی که مفقود شده است، سبب می‌شود فرد با امید به زنده ماندن و نجات، سرزنده بماند.

استاد دانشگاه شهید چمران اهواز به استفاده از پهپاد هوشمند برای اتصال به این دستگاه اشاره کرد و می‌گوید: این دستگاه از اتصال به جی پی اس بی نیاز است، ضمن اینکه قابلیت نگهداشتن انرژی باتری از ۳ هفته تا یکماه را دارد و وقتی فردی در مکانی که هیچگونه پوشش جی پی اس نداشته باشد، مفقود می‌شود، با پرواز پهپاد تیم امداد و الگوریتم‌های هوش مصنوعی، به صورت خودکار محل حضور فرد شناسایی خواهد شد.

وی با بیان اینکه محل حضور فرد با ارسال به مانیتورهای ایستگاه امداد قابل نمایش است، گفت: در نمونه‌های خارجی این دستگاه، باید امدادگر با حرکت روی زمین و نزدیک شدن به فرد زنده، سیگنال‌ها را دریافت و نسبت به نجات موجود زنده اقدام کند، اما تاکنون نمونه‌ای از این دستگاه زنده یاب در دنیا که با استفاده از پهپاد و الگوریتم‌های هوش مصنوعی موجود گمشده را پیدا کند، شناسایی نشده است.

به گفته دکتری شبکه مخابراتی بیسیم؛ دستگاه زنده یاب با فاصله‌های ۱۰ کیلومتری در دشت و فاصله ۶ کیلومتری در کوهستان، قابلیت پیدا کردن مفقودی را دارد.

نادری سورکی بر آموزش‌های مهارت فنی و عملی در کنار آموزش‌های تئوری تاکید کرد و افزود: هر شخصی باید به نوبه خود برای سربلندی کشورش تلاش کند تا نه تنها از کشورهای بیگانه بی نیاز شود، بلکه بتواند علم و دانش را به دیگر نقاط دنیا ارسال کند.

سه شنبه / ۸ آذر ۱۴۰۱ / ۱۹:۰۶ - کد خبر: ۰۵۶۶۷۰۸۰۹۰۱۴۰۱

مناظره دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود

ایسنا/خوزستان مناظره دانشجویی در دانشگاه شهید چمران اهواز

از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه برگزار می شود.

به گزارش ایسنا، این مناظره دانشجویی ۱۳ تا ۱۵ آذرماه از ساعت ۱۲

تا ۱۴ به صورت تیم های دو نفره به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی

دانشگاه، در محل تالار دانشکده اقتصاد برگزار می شود.

گزاره های این مناظره:

در بخش سیاسی: مطالبه گری و مدل کنش گری

در بخش اقتصادی: عملکرد دولت کنونی مثبت یا منفی؟

در بخش فرهنگی و اجتماعی: آزادی یا هرج و مرج اجتماعی

مهلت ثبت نام در این مناظره دانشجویی از ۸ تا ۱۰ آذرماه است.

دانشجویان جهت ثبت نام و شرکت در این مناظره با شماره همراه ۰۹۰۴۵۶۶۵۸۰۷۷ تماس بگیرند و یا به معاونت

فرهنگی و اجتماعی (دفتر کرسی های آزاداندیشی) مراجعه کنند.